ORDIN DE PLATĂ Nr. 690 DATA EMITERII 6 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 35 000-00 LEI Treizeci si cinci mii  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) BIOSISTEM MLD SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD95ML000000002251429243

1010600028048

OTP Bank S.A.

DESTINAȚIA PLĂȚII: Pentru garantia pentru oferta la procedura de achizitie publica nr. ocds-

b3wdp1-MD-1765473577480 din 12.01.2026